



INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

CONVENIOS



Instituto Guerrerense de la Infraestructura Física Educativa

PÓLIZA DE EGRESOS (E-6) NO. 311

PROGRAMA: CONVENIOS
FECHA: 30/sep/20
TRANSFERENCIA: 593290391
BENEFICIARIO: YUCARE ARISBET PERALTA SANTOS (PESY910318LH3)
CONCEPTO: PAGO DE FACTURA N. 40826AC046DF, PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL 2019 (FIFONREGION).

Table with columns: CUENTA, DESCRIPCIÓN (COG), MONTO. Includes sub-tables for 'Monto total' and 'PLAN DE CUENTAS (CONTABILIDAD)' with rows for various account numbers and descriptions like 'GASTOS INDIRECTOS PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL 2019 (FIFONREGION)'. Total amounts are 25,701.19.



Signature table with four columns: Elaboró (C.P. Gloria Veronica Barrera), Revisó (M. A. José Antonio Castillo Diaz), Vo. Bo. (L. C. Oscar Chávez Bautista), and Autorizó (Ing. Jorge Alcocer Navarrete).

Capturado por: GLORIA Última modificación por: GLORIA



INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

CONVENIOS



Instituto Guerrerense de la Infraestructura Física Educativa

SOLICITUD NO. 311 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROGRAMA: CONVENIOS
 FECHA: 30/sep/20
 BENEFICIARIO: YUCARE ARISBET PERALTA SANTOS (PESY910318LH3)
 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA N. 40826AC046DF, PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL 2019 (FIFONREGION).

C U E N T A	DESCRIPCIÓN (COG)	MONTO
-------------	-------------------	-------

Monto total

C U E N T A	PLAN DE CUENTAS (CONTABILIDAD)	DEBE	HABER
2 1 1 3 1 12 21120 5 P39 00003 00027 00006	GASTOS INDIRECTOS PROGRAMA FIDEICOMISO FONDO REGIONAL 2019 (FIFONREGION)		
2 1 1 3 1 12 21120 5 P39 00003 00027 00006 001	GASTOS INDIRECTOS	25,701.19	
		25,701.19	

OPERADO FONDO REGIONAL

Elaborò C.P. Gloria Veronica Barrera Encargada del Programa Convenios	Revisò M. A. José Antonio Castillo Diaz Director Administrativo	Vo. Bo. L. C. Oscar Chávez Bautista Comisario Público	Autorizó Ing. Jorge Alcocer Navarrete Director General
---	---	---	--

C-27
R-1**Comprobante de Operación**

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA MISMO BANCO
Contrato: INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCT 080120809201
Usuario: 09272775 - JOSE ANTONIO CASTILLO DIAZ
Referencia: 992020093014593290F391

Referencias del**Movimiento:** 593290F391**Estado:** EJECUTADO**Divisa:** MXN**Cuenta Cargo:** 65507778302 - FIFONREGION 1 2019 IGIFE**Cuenta Abono:** 65507973099 - YUCARE ARISBET PERALTA SANTOS**Importe:** \$ 25,701.19 MXN**Concepto:** PAGO DE LA FACTURA 40826AC046DF**Fecha aplicación:** 30/09/2020**RFC Beneficiario:****Importe IVA:****Email del Beneficiario:****Operación realizada por internet**

Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea**55 5169 4301 ó 55 5169 4303**

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

MAT. ENTREGADO 11/FEB/20

Cta. 8302

RFC emisor: PESY910318LH3
 Nombre emisor: YUCARE ARISBET PERALTA SANTOS
 RFC receptor: IGI090101NN4
 Nombre receptor: INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA (I.G.I.F.E.)
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA13974-6332-4BB3-ADF4-40826AC046DF
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 39100 2020-09-16 12:28:13
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101		7	E48		229.50	1606.50				
Descripción	FACIA DOBLE CARTA RESMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1606.50	Tasa	16.0000%	257.04
01010101		5	E48		243.00	1215.00				
Descripción	XEROX DOBLE CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1215.00	Tasa	16.0000%	194.40
01010101		10	E48		945.00	9450.00				
Descripción	PAPEL OFFICE DEPOT CTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9450.00	Tasa	16.0000%	1512.00
01010101		1	E48		405.00	405.00				
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL 200H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	405.00	Tasa	16.0000%	64.80
01010101		1	E48		175.50	175.50				
Descripción	COLORES STAEDTLER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.50	Tasa	16.0000%	28.08
01010101		1	E48		81.00	81.00				
Descripción	BOL RT GEL COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.00	Tasa	16.0000%	12.96
01010101		1	E48		54.00	54.00				
Descripción	LAPIZ ADHESIVO OD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.0000%	8.64
01010101		1	E48		67.50	67.50				
Descripción	RESISTOL 850 225 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.50	Tasa	16.0000%	10.80
01010101		1	E48		36.45	36.45				
Descripción	MARC PERMANENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.45	Tasa	16.0000%	5.83
01010101		50	E48		40.50	2025.00				
Descripción	CAJA DE ARCHIVO KRAFT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2025.00	Tasa	16.0000%	324.00
01010101		10	E48		135.00	1350.00				
Descripción	MEMORIA USB KINGSTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00
01010101		4	E48		324.00	1296.00				
Descripción	DVD-R VERBATIM 4.7 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1296.00	Tasa	16.0000%	207.36
01010101		4	E48		243.00	972.00				
Descripción	CD-R VERBATIM 700 MB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	972.00	Tasa	16.0000%	155.52
01010101		2	E48		202.50	405.00				
Descripción	FOLDER MANILA CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	405.00	Tasa	16.0000%	64.80
01010101		10	E48		81.00	810.00				
Descripción	NOTAS OD 3X3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	810.00	Tasa	16.0000%	129.60
01010101		5	E48		87.75	438.75				

RFC emisor: PESY910318LH3

Folio fiscal:

AAA13974-6332-4BB3-ADF4-40826AC046DF

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	BOLIGRAFO BIC DIAMANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		5	E48		IVA	Traslado	438.75	Tasa	16.0000%	70.20
					64.80	324.00				
Descripción	BOLIGRAFO PRECISION SUAV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		5	E48		IVA	Traslado	324.00	Tasa	16.0000%	51.84
					40.50	202.50				
Descripción	LIGA OFFICE DEPOT 100 G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
45111816		3	E48		IVA	Traslado	202.50	Tasa	16.0000%	32.40
					216.00	648.00				
Descripción	SOBRES CD/DVD BLANCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		1	E48		IVA	Traslado	648.00	Tasa	16.0000%	103.68
					40.50	40.50				
Descripción	BANDERITAS CON DISEÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		2	E48		IVA	Traslado	40.50	Tasa	16.0000%	6.48
					40.50	81.00				
Descripción	GRAPA STD BOSTITCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		6	E48		IVA	Traslado	81.00	Tasa	16.0000%	12.96
					60.75	364.50				
Descripción	BROCHE ACCO 8 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		1	E48		IVA	Traslado	364.50	Tasa	16.0000%	58.32
					47.25	47.25				
Descripción	CUTTER METALICO MAPED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101		1	E48		IVA	Traslado	47.25	Tasa	16.0000%	7.56
					60.75	60.75				
Descripción	CUTTER CON MANGO ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.75	Tasa	16.0000%	9.72

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 22,156.20
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 3,544.99
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 25,701.19

Sello digital del CFDI:

Z01Zx6WifvOj9rQOK1Ue42T5G4F87YjI8rm5wzfthIDLqywyFyIYq4DF3B/DiyRe1IMdhG0Wyr4jL9z9zgrhVXObQWvYvhmFIF92AZ+55Qe69KWYRogoAKX6j/KvLO6iXpCcUZwMU2bSJltzETwW577Mozt3aUWr6HgApcO79rC6eEJz4JUhl/7INc8Ax1ad162ZP9VP5BclIFzXjR5nM2GlsQOVmAeb3afF/giuZz9usvSNsH5QR8dcQNpsv+0/CqNQ2GzhFmF3fXJnjX6ppOjXbVqqZ87yCFJJA6GMGMmpwYbVL6A0a2koshHXAAyaRUSI32p+GvAvEzLVw==

Sello digital del SAT:

V8f+kYMrzn8mgm5qotWDxt2JbYsMHRoeNYW8GPelyAxeS8+byismobm/UHLS6ynWdcyX9xeX1PYLQ4QiDI7n5ihJ3Miocpgi4xME3bg+xqypB0Qd3T9ID0pWZNYaS35o3ug2/9AT2Y9TLrFFoDI9/h4oaXjRRUjS+Cjp9WVomTlrSGaCvz9k6OtivbQdN7GdXB69RNRnijuQvUWmJaPHZ8yyqnlEbbpMVUvYyAjtcphtqKLHycPw8e6gmjD1aM37YGCPmDJoZB4NcTvi0+i2Xm2LVLZ R4CwYT4/5rGlrwThC39HFmihp7qVbiTVDa092k+qPT6/IYv3FQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA13974-6332-4BB3-ADF4-40826AC046DF|2020-09-16T12:52:15|SAT970701NN3|Z01Zx6WifvOj9rQOK1Ue42T5G4F87YjI8rm5wzfthIDLqywyFyIYq4DF3B/DiyRe1IMdhG0Wyr4jL9z9zgrhVXObQWvYvhmFIF92AZ+55Qe69KWYRogoAKX6j/KvLO6iXpCcUZwMU2bSJltzETwW577Mozt3aUWr6HgApcO79rC6eEJz4JUhl/7INc8Ax1ad162ZP9VP5BclIFzXjR5nM2GlsQOVmAeb3afF/giuZz9usvSNsH5QR8dcQNpsv+0/CqNQ2GzhFmF3fXJnjX6ppOjXbVqqZ87yCFJJA6GMGMmpwYbVL6A0a2koshHXAAyaRUSI32p+GvAvEzLVw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2020-09-16 12:52:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

